concedido ao CRBio-07 para o exercício de 2025, nos termos da Resolução CFBio nº
704/2024 e da Cláusula Sétima do Termo de Convênio nº 04/2025.
1.2.             A readequação ora ajustada visa autorizar o remanejamento interno de
recursos já repassados no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) entre
metas do Projeto de Fiscalização 2025, transferindo o montante da meta "equipar o
setor de fiscalização com equipamentos e serviços para as atividades externas" para
a meta "coordenar e gerenciar atividades e projetos, definindo responsáveis, ações